
1
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

           MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
  ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

 
D E C R E T O Nº 3 1 1 0 3, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 
Conceder licença maternidade para à servidora 
Fernanda Fonseca de Araujo. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, 

usando das atribuições que lhe são conferidas, 

 
D E C R E T A:  

 
Art. 1º CONCEDER LICENÇA MATERNIDADE à servidora 

FERNANDA FONSECA DE ARAUJO, matrícula nº 11.484, ocupante do cargo de 

Técnico Municipal Nível Superior/Fisioterapia, lotada na Divisão de Saúde Pública, 

da Secretaria Municipal de Saúde, no período de 30 de outubro de 2024 a 27 

de abril de 2025, nos termos do Art. 132 da Lei Municipal nº 1883/12, conforme 

consta nos Autos de Processo Administrativo nº 593869/2024. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e 

revoga as disposições em contrário. 

 
PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 

BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 07 de 

novembro de 2024. 

 
 
 
 
 

Marcio Artur de Matos 
Prefeito 

 
 
 
 

Luis Fabiano de Matos 
Procurador Geral do Município 

 

P U B L I C A D O - Edição nº: 2473 

Data: 07/11/2024 - Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 

LUIS FABIANO 
DE MATOS

Assinado de forma digital 
por LUIS FABIANO DE MATOS 
Dados: 2024.11.07 16:21:07 
-03'00'

MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:6522
9967820

Assinado de forma 
digital por MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:65229967820 
Dados: 2024.11.07 
16:44:05 -03'00'



2
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

D E C R E T O N.º 3 1 1 0 4, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 
 

Autoriza a remuneração, de acordo com o art. 17 da 
lei 1.883/12, da servidora Bibiana Maria Gil Copetti 
Leal. 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, 
usando das atribuições que lhe são conferidas, 
 
Considerando os autos do Processo Administrativo nº 591245/2024 da 
Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos; 

 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º AUTORIZAR A REMUNERAÇÃO de acordo com o Art. 17 
da Lei 1883/12 a servidora BIBIANA MARIA GIL COPETTI LEAL, matrícula 
nº 9.598, ocupante do cargo do quadro de provimento efetivo denominado 
Técnico Municipal Nível Superior/Serviço Social, nomeada para ocupar o cargo 
do quadro de provimento em comissão denominado CHEFE DA DIVISÃO DE 
SAÚDE PÚBLICA, da Secretaria Municipal de Saúde, nomeada em 01 de outubro 
de 2024, através do Decreto nº 31.015, de 09 de outubro de 2024.   

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e 

revoga as disposições em contrário. 
 

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 07 de 
novembro de 2024. 
 

  
 
 

 
Marcio Artur de Matos 

Prefeito 
 

 
 

 
Luis Fabiano de Matos 

Procurador Geral do Município 
 

P U B L I C A D O - Edição nº: 2473 

Data: 07/11/2024 - Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 

LUIS FABIANO 
DE MATOS

Assinado de forma digital 
por LUIS FABIANO DE 
MATOS 
Dados: 2024.11.07 16:21:35 
-03'00'

MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:6522
9967820

Assinado de forma digital por 
MARCIO ARTUR DE 
MATOS:65229967820 
Dados: 2024.11.07 16:53:03 -03'00'



3
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

D E C R E T O N.º 3 1 1 0 5, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 
 

Concede Aposentadoria por Invalidez ao servidor 
Paulo Geraldo Ribeiro. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas, 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º CONCEDER APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, ao 
servidor PAULO GERALDO RIBEIRO, matrícula nº 10.227, do Poder Executivo 
do Município de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, ocupante do cargo do 
quadro de provimento efetivo denominado Vigia, lotado na Secretaria Municipal 
de Educação, com proventos proporcionais, correspondente ao valor de R$ 
1.346,55 (um mil e trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e cinco 
centavos) mensais, nos termos do  artigo 40, §1º, I, da Constituição Federal, 
com base na média das 80% maiores remunerações, nos termos do cálculo de 
fls. 83 a 98, conforme consta nos Autos do Processo Administrativo FUNPREV 
nº 592992/2024. 

 
Art. 2º O benefício previdenciário de que trata este Decreto, terá 

a revisão geral anual para preservar-lhes, em caráter permanente, o valor real, 
nas mesmas datas e índices utilizados para fins de reajuste dos benefícios 
segundo Lei Municipal, sem direito ao instituto da PARIDADE, pelo não 
enquadramento nos termos do artigo 7º da Emenda Constitucional nº 41/2003.  

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e 

revoga as disposições em contrário. 
 

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 07 de 
novembro de 2024. 

 
 
 

 
Marcio Artur de Matos 

Prefeito 
 
 
 
 

Luis Fabiano de Matos 
Procurador Geral do Município 

P U B L I C A D O - Edição nº: 2473 

Data: 07/11/2024 - Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 

LUIS FABIANO 
DE MATOS

Assinado de forma digital 
por LUIS FABIANO DE 
MATOS 
Dados: 2024.11.07 16:22:04 
-03'00'

MARCIO ARTUR 
DE 
MATOS:65229967
820

Assinado de forma digital 
por MARCIO ARTUR DE 
MATOS:65229967820 
Dados: 2024.11.07 
16:43:20 -03'00'



4
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

 
D E C R E T O Nº 3 1 1 0 6, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
Anular os Itens 01 e 02 do Pregão Eletrônico nº 
92/2024 do Procedimento Licitatório nº 
586114/2024. 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, 
uso de suas atribuições; 
 

D E C R E T A: 

Art. 1º Ficam anulados os Itens 01 e 02 do Pregão Eletrônico nº 
92/2024 – PMTB, Processo Licitatório n° 586114/2024, registro de preço para 
aquisição de água mineral. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e 
revoga as disposições em contrário. 

 

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 07 de 
novembro de 2024. 

 
 
 
 

   Marcio Artur de Matos  
    Prefeito 

 
 
 

 
 

Luis Fabiano de Matos 
Procurador Geral do Município  

P U B L I C A D O - Edição nº: 2473 

Data: 07/11/2024 - Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 

LUIS FABIANO 
DE MATOS

Assinado de forma digital 
por LUIS FABIANO DE 
MATOS 
Dados: 2024.11.07 16:49:44 
-03'00'

MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:65229
967820

Assinado de forma 
digital por MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:65229967820 
Dados: 2024.11.07 
16:51:44 -03'00'



5
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

P O R T A R I A N.º 5 5 0 3 
 

Revogar a Portaria nº 4020, de 09 de novembro de 
2018, que concedeu Abono de Permanência para Ana 
Claudia Fernandes Nakakogue. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, usando das 
atribuições que lhe são conferidas,  
 
Considerando, os termos da Deliberação nº 267/2024, nos autos de Processo 
Administrativo 30735/2023 – 9958/2018; 

 

R E S O L V E 
 

Art. 1º 1º REVOGAR, na integra, o contido na Portaria nº 4020, de 09 de 
novembro de 2018, publicada no Boletim Oficial na edição 1267, a qual concedeu Abono 
de Permanência a servidora Ana Claudia Fernandes Nakakogue, nos termos do registrado 
às fls. 78 a 84 dos Autos de Processo Administrativo nº 9958/2018, bem como ao apensado 
às fls. 02 a 17, nos Autos de Processo Administrativo nº 30735/2023.  

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 
 

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 07 de 
novembro de 2024. 

 
 
 

 
 

Marcio Artur de Matos 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

Luis Fabiano de Matos 
Procurador Geral do Município 

P U B L I C A D O - Edição nº: 2473 

Data: 07/11/2024 - Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 

LUIS 
FABIANO DE 
MATOS

Assinado de forma 
digital por LUIS 
FABIANO DE MATOS 
Dados: 2024.11.07 
16:22:29 -03'00'

MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:652299
67820

Assinado de forma 
digital por MARCIO 
ARTUR DE 
MATOS:65229967820 
Dados: 2024.11.07 
16:43:49 -03'00'



6
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473



7
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473



8
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

 
Telêmaco Borba – PR, 07 de novembro de 2024. 

 
Edital nº 11/2024 

Bolsa de Estudos UNIFATEB/COLÉGIO DOM BOSCO 2025   
 

–

 –

GRADUAÇÃO PRESENCIAL 
CANDIDATO CURSO 

CAMILA FERREIRA DOS SANTOS Administração 
ANNA CAROLINA COELHO Administração 
MARIA RITA COSTA DE OLIVEIRA Direito 
SAYMON DA SILVA FERNANDES MACHADO Direito 
ADRIANA DE CASTRO NEVES Educação Física 
LUIS MARCELO CORDEIRO DA SILVA Educação Física 
ANA CLAUDIA SOUZA SALES Enfermagem 
WANESSA LUIZE PINHEIRO Enfermagem 
BRYAN MATHEUS DE JESUS COSTA Engenharia Civil 
JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA Engenharia Civil 
GUSTAVO EDUARDO FROSINO DA SILVA Engenharia de Produção 
JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA Engenharia de Produção 
EMILY NULOF TIMÓTEO Engenharia Mecânica 
MATHEUS MONTEIRO ALVES DE MELO Engenharia Mecânica 
ADRYAN HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA Engenharia Química 
ELOAN MATHEUS KRESSAN Engenharia Química 
MELLANIE ANDRADE MADEIRO Fisioterapia 
STHELLA SCHEFFER BUENO Fisioterapia 
MARIA VITÓRIA MENDES FRANCO Medicina 
PEDRO SARTOR GOMES Medicina 
FERNANDO MATHEUS CORREIA BARROS Medicina Veterinária 
MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS Medicina Veterinária 
ISABELY VITÓRIA KRESSAN SOUZA Odontologia 
NATHALIA DA LUZ GONÇALVES Odontologia 



9
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

 
LUCAS GABRIEL TERRA MARTINS ALVES Pedagogia 
REBECA VASCONCELOS DIAS Pedagogia 
LUCAS MENDES TIMOTIO Psicologia 
PAMELA KARIN SOARES Psicologia 

GRADUAÇÃO EAD 
CAMILA FERREIRA DOS SANTOS Administração 
GIOVANNA YASMIN PAREDES LOPES Administração 
GUILHERME GONÇALVES BUENO Agronomia 
MELLORY RAMOS Agronomia 
MARCELA GONÇALVES PIMENTEL Biomedicina 
MÁRCIO APARECIDO MACHADO DA CUNHA Biomedicina 
LUCIMARA DOS SANTOS MACHADO Ciências Contábeis 
MARIANA LIMA DE JESUS Ciências Contábeis 
EDUARDO WOGINSKI Engenharia Civil 
NATHALIA CAROLINE KYTT DA SILVA Engenharia Civil 
ANA RITA AMARAL Engenharia de Produção 
MICAELA OLIVEIRA MERI Engenharia de Produção 
HUGO HENRIQUE REZENDE DE MATTOS Engenharia de Software 
JÚLIO CEZAR CAMARGO FERNANDES Engenharia de Software 
ISABELA KANIESKI Engenharia Mecânica 
ISRAEL ENRICK PARREIRA MACIEL Engenharia Mecânica 
MÁRCIA CRISTINA PEREIRA SINCOSKI Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos 
PHELIPE DA SILVA TRINDADE Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos 
ACSA NICOL DE SOUZA COSTA SANTOS Tecnólogo em Logística 
GESSIE CADASQUEVES Tecnólogo em Logística 
ALISSON BATISTA SIQUEIRA Nutrição 
VIVIAN SUELEN BENTO SILVA DE CASTRO Nutrição 
LETÍCIA CARVALHO MARTINS COELHO Pedagogia 

 – –

CANDIDATO  
OTÁVIO MACHADO GONSALVES Ensino Fundamental I (1° ano) 
ANA VITÓRIA KASPCHAK GALVÃO Ensino Fundamental I (1° ano) 

 

 



10
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

 
–

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



11
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

 

 
 
 

Marcio Artur de Matos 
Prefeito 



12
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Itens da Ata

ATA DE REUNIÃO DE 07/11/2024 DAS 12:00 ÀS 13:07

1 - Abertura da Sessão pelo Presidente;

2 - Apresentação da ordem do dia;

3 - Abaixo segue a lista de participantes convocados para a reunião:

PRESIDENTE - FLAVIA MARCELA CASTELUCIO LAGOS - CPF: 066.111.999-85

JULGADOR - ELCIO ELON GOLTZ - CPF: 038.443.529-70

JULGADOR - MIRIAM CORTEZ CARNEIRO - CPF: 025.518.319-46

SECRETÁRIO - FLAVIA MARCELA CASTELUCIO LAGOS - CPF: 066.111.999-85

4 - discussão e votação dos processos submetidos a reunião

5 - Os processos que foram votados sem divergência foram:

279150.10000008582
-8 PROVIDO PROVIDO POR UNANIMIDADE DE VOTOS

Protocolo Voto Relator Resultado Final Votação

6 - Encerramento da Reunião e leitura da ATA, pelo Presidente, com as
assinaturas de forma eletrônica dos participantes da reunião;

ATA DE REUNIÃO

REUNIÃO 27-2024

Flavia Marcela Castelucio Lagos
Presidente

Elcio Elon Goltz
Julgador

Miriam Cortez Carneiro
Julgador

Página 1/2
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES

Av. Pref. Cacildo Baptista de Arpelau, 490 - Centro/Terminal Rodoviário, Telêmaco Borba-PR, CEP 84261-200 - Telefone: (42) 3904-1817



13
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Flavia Marcela Castelucio Lagos
Secretário

Página 2/2
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES

Av. Pref. Cacildo Baptista de Arpelau, 490 - Centro/Terminal Rodoviário, Telêmaco Borba-PR, CEP 84261-200 - Telefone: (42) 3904-1817

Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024.

Presidente FLAVIA MARCELA CASTELUCIO LAGOS

Secretário FLAVIA MARCELA CASTELUCIO LAGOS



14
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473



15
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 
 

Ata de Registro de Preços  N°. 273/2024 
Pregão Eletrônico Nº. 88/2024 
Contratante MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
Contratado FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 
Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDALHAS E TROFÉUS. 
Valor R$ 103.438,60 
Prazo VIGÊNCIA 12 (DOZE) MESES 

 



16
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 02/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ADY6H76 279150T000014830 23/09/2024 55412
AEB3637 279150T000014829 23/09/2024 55412
AER3147 279150T000014831 23/09/2024 55412
AER5399 279150T000011334 11/10/2024 67261
AFQ3H32 279150T000010727 14/10/2024 50100
AGG0A32 279150T000014459 11/10/2024 55250
AJP0612 279150T000013362 26/09/2024 55412
AJZ6C80 279150T000011868 13/10/2024 52741
AKB0E83 279150T000014833 24/09/2024 55412
ALI5261 279150T000011486 13/10/2024 51851
ALU9F15 279150T000014823 02/10/2024 54521
ALY7051 279150T000014465 11/10/2024 58350
ALY7051 279150T000014461 11/10/2024 50450
ALY7051 279150T000014464 11/10/2024 67261
ALY7051 279150T000014462 11/10/2024 51420
ALY7051 279150T000014460 11/10/2024 57380
ALY7051 279150T000014463 11/10/2024 66372
ALY7051 279150T000014466 11/10/2024 66450
AMD4929 279150T000014045 26/09/2024 55412
AML2E76 279150T000013357 26/09/2024 55412
AMM4445 279150T000015352 12/10/2024 51930
ANE7D48 279150T000013363 26/09/2024 55412
ANE7D48 279150T000014832 24/09/2024 55412
ANG9984 279150T000014362 30/09/2024 55412
ANM3G28 279150T000011664 26/09/2024 58191
ANM3G28 279150T000011663 26/09/2024 51180
ANM3G28 279150T000011661 26/09/2024 50100
ANV3282 279150T000012701 24/09/2024 55412
ANV5888 279150T000014043 24/09/2024 55412
ANV7760 279150T000014370 10/10/2024 54100
AOI5A56 279150T000013481 09/10/2024 66531
AOI5A56 279150T000013493 13/10/2024 66531
AOQ8A67 279150T000011865 08/10/2024 64080
AOQ8A67 279150T000011862 08/10/2024 50291
AOQ8A67 279150T000011863 08/10/2024 67261
AOQ8A67 279150T000011864 08/10/2024 66531
APA0622 279150T000014457 09/10/2024 65300
APX5D15 279150T000013489 13/10/2024 66531

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



17
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

APX5D15 279150T000010816 12/10/2024 66700
AQA7085 279150T000014364 25/09/2024 55412
AQZ5028 279150T000014653 27/09/2024 55412
ASE5499 279150T000013483 09/10/2024 66531
ASH5754 279150T000013480 09/10/2024 51851
AST4E21 279150T000014838 26/09/2024 55412
ATC9A79 279150T000013479 09/10/2024 66531
ATE6F73 279150T000014447 27/09/2024 55412
ATI5932 279150T000010811 02/10/2024 65992
AUB9864 279150T000013492 13/10/2024 66531
AVM7392 279150T000014363 25/09/2024 55412
AWC6H40 279150T000013358 26/09/2024 55412
AWM4253 279150T000013356 26/09/2024 55412
AWT7504 279150T000012700 24/09/2024 55412
AWX8A89 279150T000014368 24/09/2024 55412
AXC0821 279150T000014834 24/09/2024 55412
AXH2G57 279150T000014147 24/09/2024 55412
AZY6164 279150T000014365 25/09/2024 55412
BBD8C02 279150T000014146 27/09/2024 55412
BCU9A86 279150T000014826 03/10/2024 55414
BCW4D78 279150T000012699 24/09/2024 55412
BCY2G56 279150T000013487 13/10/2024 66531
BDQ4J92 279150T000014828 03/10/2024 54526
BDY1E01 279150T000014840 27/09/2024 76252
BEC1484 279150T000010904 13/10/2024 66531
BEC1484 279150T000010903 13/10/2024 66371
BEV8H07 279150T000014444 08/10/2024 55411
BSP7130 279150T000011178 13/10/2024 67261
BSP7130 279150T000011176 13/10/2024 65800
BSP7130 279150T000011177 13/10/2024 50100
BYO9392 116100T002041365 05/10/2024 54526
CCH7607 279150T000013490 13/10/2024 51851
DQT3B21 279150T000014835 24/09/2024 55412
GSV4E82 279150T000011867 13/10/2024 76171
HIH7H29 279150T000014448 27/09/2024 55412
HJB8183 116100T001602867 06/10/2024 55250
IPM8B84 279150T000014449 26/09/2024 55412
ITZ4F51 279150T000014651 26/09/2024 55412
JET7849 279150T000014369 23/09/2024 55412
LNT5394 116100T001733432 05/10/2024 56650

MGM2G27 279150T000015353 12/10/2024 73580
NBB7E34 279150T000014824 02/10/2024 54522

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3



18
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

OOY5B57 279150T000013361 26/09/2024 55412
PFJ4E68 279150T000011487 13/10/2024 51851
PPE4J20 279150T000013223 14/10/2024 55500
RHD0E30 279150T000013482 09/10/2024 66531
RHU1F81 116100T002064167 05/10/2024 54526
RHV4I98 279150T000011857 04/10/2024 64080
RHV4I98 279150T000011858 04/10/2024 64080
SDT2H92 279150T000013478 09/10/2024 66531
SDV3H38 279150T000013104 08/10/2024 66372
SDV3H38 279150T000013106 08/10/2024 66290
SDV3H38 279150T000013107 08/10/2024 64080
SDV3H38 279150T000013105 08/10/2024 67261
SDY3H19 279150T000014044 26/09/2024 55412
SDZ2B15 279150T000013484 09/10/2024 66531
SEB1E23 279150T000014366 25/09/2024 55412
SEH0J42 279150T000011866 12/10/2024 51930
SFA7G44 279150T000013488 13/10/2024 66531
SFB2J37 116100T001804357 06/10/2024 55680
TAL4I94 279150T000013495 13/10/2024 66531
TAM4I52 279150T000011268 08/10/2024 70561
TAM4I52 279150T000011269 08/10/2024 66532

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3



19
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 02/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AAV2072 116100T002309851 08/10/2024 55680
ABI0053 279150NIC0004591 24/09/2024 50020
AKN1898 279150NIC0004588 24/09/2024 50020
BAC0G56 116100T002030970 08/10/2024 54600
BCL2572 279150NIC0004592 24/09/2024 50020
PRK2B72 279150NIC0004590 24/09/2024 50020
SES9J54 279150NIC0004587 24/09/2024 50020
SFA7H26 279150NIC0004589 24/09/2024 50020

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



20
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 05/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABE6932 279150T000014468 15/10/2024 52311
ACN5F81 279150T000010729 14/10/2024 54283
ADP3559 279150T000014848 02/10/2024 55412
ADT1I67 279150T000014148 02/10/2024 55412
AFQ3H32 279150T000010728 14/10/2024 51180
AKC0727 279150T000014377 04/10/2024 55412
ALQ9E67 279150T000014846 02/10/2024 55411
ALX8433 279150T000014048 02/10/2024 55412
ANQ8D06 279150T000010730 14/10/2024 55500
AOD2H19 279150T000013367 05/10/2024 55412
APV5H88 279150T000014844 07/10/2024 54521
AQR5750 116100T001602870 09/10/2024 54526
ASV5489 116100T001602875 09/10/2024 54526
ATB6D60 279150T000015152 03/10/2024 55412
ATQ5500 116100T001602879 09/10/2024 55411
ATW1722 279150T000014374 02/10/2024 55412
AUJ3A44 279150T000013496 15/10/2024 66531
AVL7B83 279150T000014049 02/10/2024 55412
AVM5G90 279150T000014378 04/10/2024 55412
AWK2539 279150T000013497 15/10/2024 66531
AXC7394 116100T001381402 09/10/2024 54521
AXX1903 279150T000014375 04/10/2024 55412
AYU5B03 279150T000013364 05/10/2024 55412
AZW6D76 279150T000014845 08/10/2024 54526
AZZ4C51 279150T000014371 01/10/2024 55412
BAI1729 279150T000013498 15/10/2024 66531
BAS2128 279150T000014843 07/10/2024 55680
BBE7359 279150T000014373 02/10/2024 55412
BCY6I42 279150T000014047 02/10/2024 55412
BDZ5J66 279150T000010732 14/10/2024 55500
BEH1B38 279150T000014372 01/10/2024 55412
BEK6C60 279150T000014849 02/10/2024 55412
BEX5181 279150T000012702 02/10/2024 55412
CHA8G13 279150T000013365 05/10/2024 55412
JEJ1102 279150T000014842 07/10/2024 55411
JZW0414 279150T000014847 02/10/2024 55412
MFL6G96 116100T001602876 09/10/2024 54526
MLG8I00 116100T001602878 09/10/2024 54526

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 2



21
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

PNW2E46 279150T000014850 02/10/2024 55412
PQU0C77 279150T000013499 15/10/2024 60501
RLE6140 279150T000010733 14/10/2024 55500
SDV3H51 279150T000014470 16/10/2024 60502
SEW9G88 279150T000014376 04/10/2024 55412
SFB6I40 116100T002041384 09/10/2024 54521

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 2



22
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 06/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AKK0C69 279150T000011488 17/10/2024 51851
AMK3095 279150T000014654 03/10/2024 55412
AOZ2B07 279150T000015101 17/10/2024 66531
APO8707 279150T000014656 02/10/2024 55412
ASS9862 279150T000014655 03/10/2024 55412
AUB9864 279150T000011270 16/10/2024 66531
BDE4F46 279150T000015102 17/10/2024 66531
FJS6J70 116100T002242052 09/10/2024 54521

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



23
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 09/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABI0053 279150NIC0004602 01/10/2024 50020
ABI0053 279150NIC0004595 01/10/2024 50020

AGY6A82 279150T000014380 17/10/2024 51930
AKS6349 279150T000013108 21/10/2024 66372
AKS6349 279150T000013110 21/10/2024 67261
AKS6349 279150T000013109 21/10/2024 50100
ALB5J12 279150T000015105 17/10/2024 66531
AMI3D18 279150T000014475 19/10/2024 60502
AMM4445 279150T000015157 07/10/2024 51930
AOB8438 279150T000011538 19/10/2024 70481
AOB8438 279150T000011536 19/10/2024 57380
AOB8438 279150T000014477 19/10/2024 50371
AOB8438 279150T000014478 19/10/2024 51341
AOB8438 279150T000011537 19/10/2024 70301
AOM8820 279150T000015170 07/10/2024 55412
AOY2772 279150T000015174 11/10/2024 54521
APK4883 279150T000011492 19/10/2024 51851
APO7817 279150T000014658 02/10/2024 55412
APV8H70 279150T000011491 19/10/2024 51851
AQF1121 279150T000015167 07/10/2024 55412
AQM6412 279150NIC0004600 01/10/2024 50020
AQY7992 279150NIC0004603 01/10/2024 50020
ASX0443 279150T000015158 09/10/2024 60501
ATA8F48 279150T000015173 11/10/2024 54521
ATE6F73 279150T000015169 07/10/2024 55412
ATP1308 279150T000012503 19/10/2024 51851
AUC9B39 279150T000011490 19/10/2024 51851
AUI1766 279150T000014659 01/10/2024 55412
AUQ6657 279150T000014471 19/10/2024 70301
AVT4I43 279150NIC0004597 01/10/2024 50020

AWC8J07 279150T000015172 11/10/2024 55412
AWP1E84 279150T000015107 17/10/2024 66531
AXM3J36 279150T000015159 10/10/2024 76331
BAB5794 279150T000015166 08/10/2024 76252
BBK3827 279150T000015165 08/10/2024 55412
BBY7H59 279150T000011535 20/10/2024 57380
BCI8693 279150T000015104 17/10/2024 66531

BCW1204 279150T000015171 07/10/2024 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 2



24
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

BDI5D17 279150T000015103 17/10/2024 73662
BDM3E36 279150T000014476 19/10/2024 66450
BEW3F56 279150T000015160 18/10/2024 57380
BHG5525 279150T000011271 20/10/2024 54010
BHG5525 279150T000011272 20/10/2024 67261
CSE2293 279150T000010818 19/10/2024 58350
CSE2293 279150T000010817 19/10/2024 66371
CVP2339 279150NIC0004599 01/10/2024 50020
DOG7B25 279150NIC0004596 01/10/2024 50020
EWY7A47 279150T000015168 07/10/2024 55412
EYT6122 279150T000012502 19/10/2024 51851
IPD8142 279150T000012504 19/10/2024 51851

NRW4063 279150T000012505 19/10/2024 51851
PPK3886 279150NIC0004598 01/10/2024 50020
QOO0F91 279150T000015164 09/10/2024 55412
QXD0A38 279150T000015161 10/10/2024 55412
RHU0I53 279150T000015163 09/10/2024 55412
SEG8G31 279150T000012506 19/10/2024 73400
SEL7A79 279150T000015106 17/10/2024 66531
SEW2I85 279150T000010734 18/10/2024 66371
SFH7D50 279150NIC0004601 01/10/2024 50020
SFI9D45 279150T000015162 09/10/2024 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 2



25
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 12/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABI0053 279150NIC0004606 04/10/2024 50020
ABI0053 279150NIC0004609 04/10/2024 50020
ABI0053 279150NIC0004607 04/10/2024 50020
APB8607 279150NIC0004608 04/10/2024 50020

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



26
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 13/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AZA8F83 116100T002041391 17/10/2024 55680

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



27
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 16/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
AAM4F90 279150T000010821 22/10/2024 50100
AAM4F90 279150T000010827 22/10/2024 66372
AAM4F90 279150T000010819 22/10/2024 65992
AAM4F90 279150T000010820 22/10/2024 50610
AAM4F90 279150T000010822 22/10/2024 51180
AFV3584 279150T000014381 11/10/2024 55412
AGJ8392 279150T000011498 27/10/2024 51851
AHL6421 279150T000013375 09/10/2024 55412
AIN6I41 279150T000013111 26/10/2024 73662

AKA1748 279150T000011499 27/10/2024 51851
AKP8395 279150T000014660 11/10/2024 55412
ALQ8A26 279150T000013371 09/10/2024 55412
AMI3D18 279150T000014385 10/10/2024 55412
AMK5170 279150T000011338 26/10/2024 67261
AMK5170 279150T000011336 26/10/2024 50100
AMK5170 279150T000011337 26/10/2024 51180
AMK5179 279150T000011339 26/10/2024 66371
AMP4I45 279150T000015108 25/10/2024 66531
ANE0G87 279150T000014391 09/10/2024 55412
ANG4709 279150T000015187 25/10/2024 65992
ANG4709 279150T000015188 25/10/2024 50100
ANG4709 279150T000015190 25/10/2024 66371
ANG4709 279150T000015189 25/10/2024 51180
ANG9984 279150T000014386 10/10/2024 55412
ANX5C57 279150T000010735 26/10/2024 54100
APY1D71 279150T000011494 25/10/2024 51851
APZ2D63 279150T000015111 25/10/2024 66531
AQC4348 279150T000014486 27/10/2024 54527
AQN6698 279150T000011495 25/10/2024 51851
AQO1B24 279150T000013373 08/10/2024 55412
ARK8D62 279150T000015116 25/10/2024 66531
ARO4687 279150T000014398 08/10/2024 55412
ASA9067 279150T000010824 22/10/2024 59670
ASB2H09 279150T000015117 25/10/2024 66531
ASW6350 279150T000011493 25/10/2024 51851
ATF5120 279150T000013370 08/10/2024 55412
ATL7015 279150T000010823 22/10/2024 59670
ATS2J72 279150T000012704 22/10/2024 54522

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



28
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

AVU6946 279150T000010825 22/10/2024 56221
AVV5J49 279150T000015176 11/10/2024 55411
AWP8540 279150T000014382 11/10/2024 76252
AXH2G57 279150T000014390 10/10/2024 55412
AYG9470 279150T000015185 21/10/2024 55414
AYQ2619 279150T000012705 07/10/2024 55412
AYX3498 279150T000015186 21/10/2024 54521
AYX4H52 279150T000014487 27/10/2024 65300
AYX4H52 279150T000014488 27/10/2024 51852
AYX4H52 279150T000012507 27/10/2024 65300
AZH6967 279150T000014493 27/10/2024 50100
AZH6967 279150T000014495 27/10/2024 73400
AZH6967 279150T000014497 27/10/2024 65992
AZH6967 279150T000014496 27/10/2024 53710
AZH6967 279150T000014494 27/10/2024 51180
AZQ2E07 279150T000015184 21/10/2024 54526
AZR1J24 279150T000014397 08/10/2024 55412
BBD6E86 279150T000010736 27/10/2024 50100
BBE7359 279150T000014392 09/10/2024 55412
BBF1J21 279150T000014387 10/10/2024 55412
BBU5C74 279150T000014489 27/10/2024 57380
BCD3H53 279150T000010828 26/10/2024 66531
BCD3H53 279150T000010829 26/10/2024 60501
BCD3H53 279150T000010830 26/10/2024 58350
BCJ8908 279150T000014396 08/10/2024 55412
BCN7245 279150T000015182 16/10/2024 54521
BCS1B58 279150T000015113 25/10/2024 66531
BCS7G38 279150T000014384 10/10/2024 55412
BDC3H28 279150T000015109 25/10/2024 66531
BDG1170 279150T000014662 11/10/2024 55412
BDH1C73 279150T000015178 14/10/2024 54521
BDM9F89 279150T000014395 08/10/2024 55412
BDU1A31 279150T000015110 25/10/2024 66531
BEE7H92 279150T000015114 25/10/2024 66531
CAN5532 279150T000015175 11/10/2024 55414
CYV7789 116100T002041399 19/10/2024 55680
CZK8478 279150T000014149 07/10/2024 55412
DGQ0F76 279150T000014150 11/10/2024 55412
DHC6152 279150T000015112 25/10/2024 66531
EPV2726 279150T000014399 07/10/2024 55412
EYB8J68 279150T000014484 26/10/2024 68580
EYB8J68 279150T000014483 26/10/2024 65300

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3



29
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

EYB8J68 279150T000014485 26/10/2024 51930
EYT6122 279150T000011496 25/10/2024 51851
FHP9F47 279150T000011872 24/10/2024 54600
FNZ8J47 279150T000014914 24/10/2024 66532
FSP1D53 279150T000013374 10/10/2024 55412
IQZ0F99 279150T000015177 14/10/2024 54521
JVM9B73 279150T000010826 22/10/2024 56225
LVO3366 279150T000015201 07/10/2024 55412
LVO3366 279150T000014394 08/10/2024 55412
MEJ3H49 279150T000013377 09/10/2024 55412
MHM5B83 279150T000013372 09/10/2024 76252
MJC9F24 279150T000014383 11/10/2024 55412
MJM0I67 279150T000014479 20/10/2024 65300
NJL9C22 279150T000014388 10/10/2024 55412
NJL9C22 279150T000014389 10/10/2024 55412
OJJ0G88 279150T000014492 27/10/2024 64322
OJJ0G88 279150T000014490 27/10/2024 65300
OJJ0G88 279150T000014491 27/10/2024 51851
OJJ0G88 279150T000012508 27/10/2024 65300
QXS1I41 279150T000014663 11/10/2024 55412
RMP3C72 279150T000013376 09/10/2024 55412
SDU3142 279150T000011340 26/10/2024 66371
SDU3I42 279150T000011343 26/10/2024 67261
SDU3I42 279150T000011344 26/10/2024 66531
SDU3I42 279150T000011341 26/10/2024 51180
SDU3I42 279150T000011342 26/10/2024 50100
SEB0H78 279150T000015119 25/10/2024 58350
SEB0H78 279150T000015118 25/10/2024 60502
SER8E41 279150T000014482 24/10/2024 58192
TAL6C11 279150T000013378 08/10/2024 55412
TAR6J45 279150T000015155 18/10/2024 66450
TAR6J45 279150T000015153 18/10/2024 65991
TAR6J45 279150T000015154 18/10/2024 65800
TAR6J45 279150T000015156 18/10/2024 66531

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3



30
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 16/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ANL4940 279150NIC0004612 08/10/2024 50020
ATL1F49 279150NIC0004611 08/10/2024 50020
BDP1G54 279150NIC0004613 08/10/2024 50020

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



31
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 20/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABI0053 279150NIC0004616 12/10/2024 50020
AXT1J39 279150NIC0004615 12/10/2024 50020
BBL8247 279150NIC0004614 12/10/2024 50020
BBX2057 279150NIC0004617 12/10/2024 50020

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



32
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 23/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABO1J57 279150T000014252 17/10/2024 55412
ACF3A68 279150T000014251 17/10/2024 55412
AIE5754 279150T000015706 19/10/2024 55412
AIZ0661 279150T000015191 14/10/2024 55412
AJZ0683 279150T000015701 17/10/2024 55412
AKC2226 279150T000015306 02/11/2024 65300
AKP8D95 279150T000014669 18/10/2024 55412
AKR2369 279150T000013232 01/11/2024 51851
AKZ0C17 279150T000012901 29/10/2024 51851
ALX1E79 279150T000015127 02/11/2024 51851
AML2E76 279150T000014259 11/10/2024 55412
AMY0B17 279150T000012762 30/10/2024 54522
AOX3298 279150T000014257 17/10/2024 55412
APF8E07 279150T000013112 28/10/2024 57380
APN6D43 279150T000015122 29/10/2024 66531
AQE7H43 279150T000013225 29/10/2024 58192
AQE7H43 279150T000013226 29/10/2024 70561
AQJ1J97 279150T000013228 30/10/2024 57970
AQJ1J97 279150T000013230 30/10/2024 51851
AQJ1J97 279150T000013229 30/10/2024 60501
AQJ1J97 279150T000013227 30/10/2024 76332
AQX9H29 279150T000011877 28/10/2024 65992
AQX9H29 279150T000011876 28/10/2024 70301
ARN9H45 279150T000015199 17/10/2024 55412
ASD9193 279150T000015703 18/10/2024 55412
ASK4830 279150T000015209 15/10/2024 55412
ASK5510 279150T000015305 29/10/2024 65300
ATT8672 279150T000015707 19/10/2024 55412
AUT6421 279150T000015206 15/10/2024 55412
AUT8C72 279150T000015202 14/10/2024 55412
AVV6G35 279150T000014302 15/10/2024 55412
AVZ2C63 279150T000014670 18/10/2024 55412
AWF7B29 279150T000015217 18/10/2024 55412
AWI7910 279150T000014664 11/10/2024 55412
AXD9895 279150T000012706 16/10/2024 55412
AXX9547 279150T000015711 25/10/2024 55090
AYE6A79 279150T000014301 18/10/2024 55412
AYM5C31 279150T000015197 17/10/2024 55412

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



33
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

AYQ8743 279150T000011539 02/11/2024 66531
AZB7I54 279150T000015193 14/10/2024 55412
AZD6I54 279150T000014254 09/10/2024 55412
BAK0G99 279150T000015712 25/10/2024 59670
BAQ1543 279150T000015195 14/10/2024 55412
BAQ1F45 279150T000015194 14/10/2024 55412
BAY1B53 279150T000015205 14/10/2024 55412
BBF1J21 279150T000014672 16/10/2024 55412
BBF3I88 279150T000012711 31/10/2024 76331
BBJ8H82 279150T000014665 09/10/2024 55412
BCO9E22 279150T000015213 16/10/2024 55412
BCS7G38 279150T000014260 17/10/2024 55412
BDI6H47 279150T000014671 16/10/2024 55412
BEJ3E92 279150T000015192 14/10/2024 55412
BEM7F43 279150T000015200 17/10/2024 55412
BLL2538 279150T000015704 18/10/2024 55412
DDJ9820 279150T000015702 18/10/2024 55412
DQA2129 279150T000015215 16/10/2024 55412
EYQ3B18 279150T000015216 18/10/2024 55412
GXW5C34 279150T000014258 14/10/2024 55412
HEE5E51 279150T000015710 22/10/2024 54600
JFX1G75 279150T000012902 29/10/2024 51851
LCC9119 279150T000012904 03/11/2024 51851
LNP0208 279150T000015212 16/10/2024 55412
LPY2C77 279150T000014256 17/10/2024 55412
LVO3366 279150T000015210 15/10/2024 55412
LYI3094 279150T000015207 15/10/2024 55412

MBN9E01 279150T000015203 14/10/2024 55412
MEJ3H49 279150T000015204 14/10/2024 55412
MFP6H95 279150T000015304 28/10/2024 65300
MHZ3234 279150T000014674 14/10/2024 55412
ONO8G38 279150T000015211 16/10/2024 55412
QHE5I43 279150T000015198 17/10/2024 55412
QHI2D47 279150T000011180 02/11/2024 66531
RHW3F15 279150T000015123 29/10/2024 66531
RHX7C80 279150T000015709 21/10/2024 54600
SEB0H78 279150T000015120 25/10/2024 52742
SEB4I23 279150T000015125 29/10/2024 66531
SER6C49 279150T000015705 19/10/2024 55412
SEV8H79 279150T000015196 15/10/2024 55412
SFF0E75 279150T000014253 17/10/2024 55412
SHU2G83 279150T000012710 31/10/2024 51930

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3



34
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

TAL4I94 279150T000011346 30/10/2024 60501
TAR6J45 279150T000013233 01/11/2024 70561

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3



35
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 23/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
ABI0053 279150NIC0004622 15/10/2024 50020

AHW8H94 279150NIC0004623 15/10/2024 50020
AZD7E89 279150NIC0004620 15/10/2024 50020
BDV9A05 279150NIC0004621 15/10/2024 50020

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



36
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi lavrada a autuação de infração cometida com o veículo de sua propriedade,
podendo V. S.ª indicar o condutor infrator, bem como oferecer defesa da autuação junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 26/12/2024.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração
TAK3I30 279150NIC0004624 18/10/2024 50020

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



37
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 05/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
AMC7701 279150T000012951 03/08/2024 55250
AMJ5467 279150T000011031 10/08/2024 55250
AXB9181 116100T002076676 04/08/2024 53800 07045635824
BDP3A43 279150T000011166 04/08/2024 53980

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



38
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 12/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
AZE6D84 279150T000012569 17/08/2024 64080

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



39
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 23/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
ASS9I74 279150T000013789 28/08/2024 55090

ASW7C75 279150T000013788 28/08/2024 55090

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



40
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 26/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
AJS6090 279150T000011041 01/09/2024 55250
AUH6A49 279150T000012584 30/08/2024 54100
BCP3C67 279150T000013701 30/08/2024 76841 01856984383

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



41
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 27/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
ASQ5531 279150T000013792 28/08/2024 55090 08148498733

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



42
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de ADVERTÊNCIA em decorrência de cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 27/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Documento de Habilitação
ASQ5531 279150T000013792 28/08/2024 55090 08148498733

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



43
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 02/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AHI7E51 279150T000010459 31/07/2024 57380 R$ 293,47
AOP8B70 279150T000010869 18/07/2024 60501 R$ 293,47
BAM5A25 279150T000010695 17/07/2024 76331 R$ 293,47
BCU6I90 279150T000012816 18/07/2024 55412 R$ 195,23
BCU7H26 279150T000012821 19/07/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



44
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 05/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABI0053 279150T000012660 01/08/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150T000011716 26/07/2024 55412 R$ 195,23
ABV0104 279150T000013251 24/07/2024 55412 R$ 195,23
ABV0104 279150T000013561 03/08/2024 55412 R$ 195,23
ABV0104 279150T000009904 02/08/2024 55412 R$ 195,23
ACW1D31 279150T000011810 03/08/2024 50291 R$ 880,41
ADA3666 279150T000012658 02/08/2024 55412 R$ 195,23
ADD5557 279150T000009906 01/08/2024 55412 R$ 195,23
AEF8970 279150T000011375 09/08/2024 51851 R$ 195,23
AFK0799 279150T000011718 23/07/2024 55412 R$ 195,23
AFY2759 279150T000013259 29/07/2024 55412 R$ 195,23
AGP4496 279150T000013562 03/08/2024 55412 R$ 195,23
AHG7156 279150T000011252 10/08/2024 51851 R$ 195,23
AHI5468 279150T000011035 12/08/2024 54526 R$ 195,23
AHI5468 279150T000011034 12/08/2024 76251 R$ 293,47
AKM5427 279150T000012555 01/08/2024 50100 R$ 880,41
ALH1J44 279150T000013560 03/08/2024 55412 R$ 195,23
ALK7766 279150T000013567 03/08/2024 55412 R$ 195,23
ALO3330 279150T000012847 22/07/2024 55412 R$ 195,23
AML2E76 279150T000013263 29/07/2024 55412 R$ 195,23
AMW9084 279150T000012953 03/08/2024 50100 R$ 880,41
AMW9084 279150T000012952 03/08/2024 66531 R$ 195,23
AMW9084 279150T000012954 04/08/2024 51180 R$ 880,41
ANE2I41 279150T000012961 10/08/2024 54526 R$ 195,23
ANN8H07 279150T000011027 08/08/2024 65300 R$ 195,23
AOY2B07 279150T000011030 10/08/2024 54521 R$ 195,23
APA2J14 279150T000013256 25/07/2024 55412 R$ 195,23
APA2J14 279150T000012657 22/07/2024 55412 R$ 195,23
APG8683 279150T000013557 29/07/2024 55412 R$ 195,23
AQC1734 279150T000013559 29/07/2024 55411 R$ 195,23
AQH9864 279150T000011719 23/07/2024 55412 R$ 195,23
AQM6412 116100T000204938 01/08/2024 54600 R$ 130,16
AQO4H01 279150T000010461 06/08/2024 51930 R$ 293,47
AQY7992 279150T000013570 03/08/2024 55412 R$ 195,23
ARN2C29 279150T000013565 03/08/2024 55412 R$ 195,23
ARW7G36 279150T000012848 22/07/2024 55412 R$ 195,23
ASG7188 279150T000009903 23/07/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



45
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

ATJ2267 279150T000011715 26/07/2024 55412 R$ 195,23
ATJ2267 279150T000012846 22/07/2024 55412 R$ 195,23
ATJ2267 279150T000013264 25/07/2024 55412 R$ 195,23
ATN5226 279150T000010765 10/08/2024 60501 R$ 293,47
ATN8D12 279150T000012659 01/08/2024 55412 R$ 195,23
ATX1833 279150T000012661 01/08/2024 55412 R$ 195,23
ATX4D12 116100T001376816 02/08/2024 54522 R$ 195,23
AUE0165 279150T000013563 03/08/2024 55412 R$ 195,23
AUG1I27 279150T000009905 02/08/2024 55412 R$ 195,23
AUH4666 279150T000013266 25/07/2024 55412 R$ 195,23
AUP2904 279150T000012833 24/07/2024 55411 R$ 195,23
AVG2316 279150T000012842 29/07/2024 54526 R$ 195,23
AVT4I43 279150T000013255 25/07/2024 55412 R$ 195,23

AVW2F11 279150T000013262 29/07/2024 55412 R$ 195,23
AWC8316 279150T000013569 31/07/2024 55412 R$ 195,23
AWM1635 279150T000010463 08/08/2024 54526 R$ 195,23
AWN1A66 279150T000010460 06/08/2024 57380 R$ 293,47
AYH6617 279150T000012844 29/07/2024 54526 R$ 195,23
AYN0147 279150T000013265 25/07/2024 55412 R$ 195,23
AZP5B06 279150T000013564 03/08/2024 55412 R$ 195,23
BAR0310 279150T000013258 25/07/2024 55412 R$ 195,23
BAX5B42 279150T000011717 23/07/2024 55412 R$ 195,23
BBE4G27 279150T000012836 25/07/2024 54526 R$ 195,23
BBG1847 279150T000013551 29/07/2024 55412 R$ 195,23
BDP3A43 279150T000011167 04/08/2024 67261 R$ 195,23
BDV6I66 279150T000012835 25/07/2024 55680 R$ 195,23
BER4F88 279150T000009909 31/07/2024 55412 R$ 195,23
BRO2754 279150T000013554 29/07/2024 55412 R$ 195,23
CFS2926 279150T000011811 11/08/2024 53980 R$ 88,38
CPW5437 279150T000013261 29/07/2024 55412 R$ 195,23
CQL6404 279150T000011714 26/07/2024 55412 R$ 195,23
CSV0015 279150T000011726 22/07/2024 55412 R$ 195,23
CVP2339 279150T000013558 29/07/2024 55411 R$ 195,23
DOD1G82 279150T000012838 25/07/2024 54521 R$ 195,23
DOG7B25 279150T000012845 22/07/2024 55412 R$ 195,23
EAS8442 279150T000012656 24/07/2024 55412 R$ 195,23
EDN0I61 279150T000012834 25/07/2024 55414 R$ 195,23
EVT6897 279150T000013254 25/07/2024 55412 R$ 195,23
EWT3G44 279150T000011720 22/07/2024 55412 R$ 195,23
FBS7A43 279150T000012839 25/07/2024 54521 R$ 195,23
GCZ3B45 279150T000011253 10/08/2024 51851 R$ 195,23
HNC5418 279150T000011712 06/08/2024 51930 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3



46
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

HZZ5F96 279150T000011029 08/08/2024 65300 R$ 195,23
IMQ0057 279150T000010873 08/08/2024 66372 R$ 195,23
IMQ0057 279150T000010872 08/08/2024 65992 R$ 293,47
JID2383 279150T000011721 27/07/2024 55412 R$ 195,23
KAV2339 279150T000011378 11/08/2024 51852 R$ 195,23
KAV2339 279150T000011379 11/08/2024 52742 R$ 2.934,70
KAV2339 279150T000011380 11/08/2024 67261 R$ 195,23
KEV2339 279150T000011377 11/08/2024 51851 R$ 195,23
KEV2339 279150T000011376 11/08/2024 65992 R$ 293,47
KEV2339 279150T000011381 11/08/2024 72340 R$ 130,16
LXC4178 279150T000009907 01/08/2024 55412 R$ 195,23
MCH8268 279150T000011254 12/08/2024 51691 R$ 2.934,70
MCJ3J52 279150T000011028 08/08/2024 65300 R$ 195,23
MDU3964 279150T000013568 03/08/2024 55412 R$ 195,23
MDV7688 279150T000013556 29/07/2024 55412 R$ 195,23
MUP6857 279150T000011725 22/07/2024 55412 R$ 195,23
OOZ6F91 279150T000012830 18/07/2024 55412 R$ 195,23
OXC9661 279150NIC0004518 23/07/2024 50020 R$ 390,46
OZC2B34 279150T000013252 24/07/2024 55412 R$ 195,23
PPK3886 279150T000013257 25/07/2024 55412 R$ 195,23
PYS9H00 279150T000013571 31/07/2024 55412 R$ 195,23
QAM8C87 279150T000013555 29/07/2024 55412 R$ 195,23
QJS9G82 279150NIC0004519 23/07/2024 50020 R$ 390,46
QPU0815 279150T000010462 06/08/2024 76331 R$ 293,47
QPV9I84 279150T000013552 29/07/2024 55412 R$ 195,23
QQK0J28 279150T000013260 29/07/2024 55412 R$ 195,23
RHM4B34 279150T000012843 29/07/2024 54526 R$ 195,23
RHZ1I28 279150T000012958 08/08/2024 50100 R$ 880,41
RHZ1I28 279150T000012959 08/08/2024 51180 R$ 880,41
RHZ3F49 279150T000012566 07/08/2024 76841 R$ 130,16
RHZ3F49 279150T000012565 07/08/2024 66371 R$ 195,23
RSX5A50 279150NIC0004517 23/07/2024 50020 R$ 390,46
SDV7B18 279150T000011025 08/08/2024 70301 R$ 293,47
SDV7B18 279150T000011026 08/08/2024 73400 R$ 130,16
SFG0F87 279150T000012556 03/08/2024 50100 R$ 880,41
SFG0F87 279150T000012558 03/08/2024 70481 R$ 293,47
SFH7D50 279150T000009910 02/08/2024 55412 R$ 195,23
SIE1D35 279150T000012849 24/07/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3



47
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 06/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
PVB2313 279150T000010183 01/08/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



48
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 09/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABI0053 279150T000010187 31/07/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150T000012667 30/07/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150T000010185 01/08/2024 55412 R$ 195,23
AJL9G53 116100T001415756 07/08/2024 54521 R$ 195,23
AKU6E13 279150T000011739 01/08/2024 55412 R$ 195,23
AOM9E25 279150T000011734 02/08/2024 55412 R$ 195,23
APA2J14 279150T000012663 30/07/2024 55412 R$ 195,23
APA2J14 279150T000011738 01/08/2024 55412 R$ 195,23
APB8607 279150T000011731 02/08/2024 55411 R$ 195,23
ARA8414 279150T000011455 13/08/2024 51851 R$ 195,23
ARN3081 279150T000011729 13/08/2024 55680 R$ 195,23
ASM1D56 279150T000011457 13/08/2024 51851 R$ 195,23
ATJ2267 279150T000011744 31/07/2024 55412 R$ 195,23
AUK8649 279150T000012664 30/07/2024 55412 R$ 195,23
AWD9J17 279150T000010182 02/08/2024 55412 R$ 195,23
AWZ3G39 279150T000010181 02/08/2024 55412 R$ 195,23
AXI7732 279150T000011456 13/08/2024 51851 R$ 195,23

AZM1G26 279150T000010184 01/08/2024 55412 R$ 195,23
AZR1J24 279150T000011746 31/07/2024 55412 R$ 195,23
BDI1A70 279150T000011741 31/07/2024 55412 R$ 195,23
CKC2510 279150T000011740 31/07/2024 55412 R$ 195,23
CSV0015 279150T000012666 30/07/2024 55412 R$ 195,23
CYW9G98 279150T000011732 02/08/2024 55412 R$ 195,23
DFY6051 279150T000010186 31/07/2024 55412 R$ 195,23
DGO9279 279150T000011453 13/08/2024 51851 R$ 195,23
HSG4D27 279150T000012662 01/08/2024 55412 R$ 195,23
JID2383 279150T000012665 30/07/2024 55412 R$ 195,23
JID2383 279150T000011733 02/08/2024 55412 R$ 195,23

MPO5G50 279150T000012102 13/08/2024 51851 R$ 195,23
NET8662 279150T000011730 02/08/2024 55412 R$ 195,23
PVG5129 279150T000011743 31/07/2024 55412 R$ 195,23
RHM7B67 279150T000011737 01/08/2024 55412 R$ 195,23
RHU1F40 279150T000011735 01/08/2024 55412 R$ 195,23
SEI0E12 279150T000011742 31/07/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



49
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 09/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AZD7E89 279150NIC0004521 27/07/2024 50020 R$ 390,46
BCK8047 116100T002153901 08/08/2024 55500 R$ 130,16
GIO6A69 279150NIC0004523 27/07/2024 50020 R$ 390,46

MGG9C37 279150NIC0004525 27/07/2024 50020 R$ 390,46
QXC4I41 279150NIC0004524 27/07/2024 50020 R$ 586,94
RHJ3A63 279150NIC0004522 27/07/2024 50020 R$ 390,46

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



50
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 12/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AGG5E87 279150T000010883 16/08/2024 66372 R$ 195,23
AGG5E87 279150T000010881 16/08/2024 67261 R$ 195,23
AGG5E87 279150T000010882 16/08/2024 66102 R$ 195,23
AJF0584 279150T000011748 16/08/2024 55680 R$ 195,23
AKQ2F47 279150T000012967 19/08/2024 66700 R$ 195,23
AKX3A35 279150NIC0004528 30/07/2024 50020 R$ 586,94
AKY9H02 279150T000010706 17/08/2024 51691 R$ 2.934,70
AKY9H02 279150T000010707 17/08/2024 50100 R$ 880,41
ANL4940 279150T000011384 14/08/2024 60412 R$ 195,23
AOU8490 279150T000011313 14/08/2024 55411 R$ 195,23
ATL1F49 116100T001379751 09/08/2024 54284 R$ 293,47
BBM7J41 279150T000013268 30/07/2024 55412 R$ 195,23
BBR8C39 279150T000011319 15/08/2024 70561 R$ 293,47
BBR8C39 279150T000011315 15/08/2024 52741 R$ 2.934,70
BBR8C39 279150T000011316 15/08/2024 50100 R$ 880,41
BBR8C39 279150T000011318 15/08/2024 66531 R$ 195,23
BDP1G54 279150T000012572 17/08/2024 76171 R$ 5.869,40
BDR8D13 279150T000010708 19/08/2024 50100 R$ 880,41
BDR8D13 279150T000010709 19/08/2024 51180 R$ 880,41
BDR8D13 279150T000010710 19/08/2024 70301 R$ 293,47
BEY5H76 279150T000012568 17/08/2024 57380 R$ 293,47
DHL5161 279150T000011660 18/08/2024 65992 R$ 293,47
DHL5161 279150T000011658 18/08/2024 65561 R$ 293,47
DHL5161 279150T000011659 18/08/2024 66531 R$ 195,23
DHL5161 279150T000011655 18/08/2024 50100 R$ 880,41
DHL5161 279150T000011656 18/08/2024 51180 R$ 880,41
DHL5161 279150T000011657 18/08/2024 51691 R$ 2.934,70
DTP2A62 279150T000011512 18/08/2024 50100 R$ 880,41
HCF3D64 279150T000012968 20/08/2024 65992 R$ 293,47
HCF3D64 279150T000012966 20/08/2024 50100 R$ 880,41
IOI4G33 279150T000013269 30/07/2024 55412 R$ 195,23

MCD4E21 116100T001379901 09/08/2024 54284 R$ 293,47
RHE1F67 279150T000012965 19/08/2024 67690 R$ 130,16
RHE1F67 279150T000012964 19/08/2024 50100 R$ 880,41
RHE1F67 279150T000012963 19/08/2024 65992 R$ 293,47
RHK5D05 279150T000010878 15/08/2024 66372 R$ 195,23
RHU6I36 279150T000012574 17/08/2024 65800 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 2



51
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

RHU6I36 279150T000012576 17/08/2024 50100 R$ 880,41
RHU6I36 279150T000012575 17/08/2024 65992 R$ 293,47
SEI8I91 116100T002027374 09/08/2024 54521 R$ 195,23
TAK2J66 279150T000013204 15/08/2024 76331 R$ 293,47
TAK2J66 279150T000013206 15/08/2024 51851 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 2



52
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 16/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
DTP2A62 279150T000011511 18/08/2024 51180 R$ 880,41

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



53
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 16/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABI0053 279150T000012669 07/08/2024 55412 R$ 195,23
AJI6B28 279150T000010188 05/08/2024 55412 R$ 195,23

ALW0486 279150T000012670 06/08/2024 55412 R$ 195,23
APA2J14 279150T000013756 06/08/2024 55412 R$ 195,23
APQ8C30 279150T000010196 07/08/2024 55412 R$ 195,23
ARE5H09 279150T000013759 06/08/2024 55412 R$ 195,23
ASW6350 279150T000010198 10/08/2024 55412 R$ 195,23
ATJ2267 279150T000010190 05/08/2024 55412 R$ 195,23
AXT1J39 279150T000013751 08/08/2024 55412 R$ 195,23
AXU6173 279150T000010189 05/08/2024 55412 R$ 195,23
BBD3723 279150T000010192 06/08/2024 55412 R$ 195,23
BBL8247 279150T000013758 06/08/2024 55412 R$ 195,23
BBP8779 279150T000009914 21/08/2024 54522 R$ 195,23
BBX2057 279150T000010191 05/08/2024 55412 R$ 195,23
BCP3C67 279150NIC0004529 03/08/2024 50020 R$ 390,46
BCZ4A60 279150T000013753 08/08/2024 55412 R$ 195,23
CAL7990 279150T000013761 22/08/2024 55412 R$ 195,23
CAL7990 279150T000013755 06/08/2024 55412 R$ 195,23
HKF6090 279150T000009912 06/08/2024 55412 R$ 195,23
HRZ5H76 279150T000009911 06/08/2024 55412 R$ 195,23
HWX9G59 279150T000010193 06/08/2024 55412 R$ 195,23
LCW3I53 116100T001415757 07/08/2024 54521 R$ 195,23
MBL3047 279150T000013760 06/08/2024 55412 R$ 195,23
MJX2E60 279150T000013754 07/08/2024 55412 R$ 195,23
OKE5J13 279150T000013757 06/08/2024 55412 R$ 195,23
OKE5J13 279150T000009913 06/08/2024 55412 R$ 195,23
OPY9E94 279150T000012671 06/08/2024 55412 R$ 195,23
OPY9E94 279150T000010194 07/08/2024 55412 R$ 195,23
QJL3I38 279150T000012674 21/08/2024 76331 R$ 293,47

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



54
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 19/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABI0050 279150T000013870 07/08/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150T000013872 07/08/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150NIC0004536 06/08/2024 50020 R$ 390,46
AFO7J96 279150T000013273 19/08/2024 53800 R$ 130,16
AFW2100 279150T000011513 20/08/2024 51180 R$ 880,41
AFW2100 279150T000011515 20/08/2024 66371 R$ 195,23
AFW2100 279150T000011514 20/08/2024 50100 R$ 880,41
AGC7004 279150T000013281 20/08/2024 55680 R$ 195,23
AGP0267 279150T000010898 22/08/2024 66532 R$ 195,23
AHW8H94 279150T000013875 05/08/2024 55412 R$ 195,23
AIB3242 279150NIC0004531 06/08/2024 50020 R$ 390,46
ALI7775 279150T000010897 22/08/2024 54522 R$ 195,23
ALJ2H36 279150T000013282 16/08/2024 59910 R$ 293,47
AMZ5G69 279150T000013851 05/08/2024 55412 R$ 195,23
APA2J14 279150T000013871 07/08/2024 55412 R$ 195,23
APF5F12 279150T000010712 21/08/2024 66371 R$ 195,23
APF5F12 279150T000010713 21/08/2024 67261 R$ 195,23
APF5F12 279150T000010714 21/08/2024 66531 R$ 195,23
APF5F12 279150T000010711 21/08/2024 50100 R$ 880,41
AQF6F32 279150T000013279 20/08/2024 55680 R$ 195,23
AQR6305 279150T000010769 22/08/2024 66531 R$ 195,23
AQW3H21 279150T000013866 08/08/2024 55412 R$ 195,23
ARD7045 279150T000010770 22/08/2024 66531 R$ 195,23
ARW7G36 279150T000013877 05/08/2024 55412 R$ 195,23
ASL3G85 279150T000013272 16/08/2024 54521 R$ 195,23
ASQ5172 279150T000010893 21/08/2024 66532 R$ 195,23
ATG2423 279150T000013275 19/08/2024 76331 R$ 293,47
ATJ2267 279150T000013873 05/08/2024 55412 R$ 195,23
ATT0098 279150T000013856 08/08/2024 55412 R$ 195,23
AUN8B38 279150T000010896 21/08/2024 65992 R$ 293,47
AUN8B38 279150T000010895 21/08/2024 66531 R$ 195,23
AVJ9774 279150T000013863 07/08/2024 55412 R$ 195,23
AVK4F94 279150T000013854 08/08/2024 55412 R$ 195,23
AVV3012 279150T000012971 25/08/2024 65992 R$ 293,47
AVV3012 279150T000012970 25/08/2024 50100 R$ 880,41
AWC1J28 279150T000012578 25/08/2024 76841 R$ 130,16
AWC1J28 279150T000012580 25/08/2024 64080 R$ 130,16

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



55
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

AWC1J28 279150T000012579 25/08/2024 66371 R$ 195,23
AWC1J28 279150T000012582 25/08/2024 52742 R$ 2.934,70
AWC1J28 279150T000012581 25/08/2024 58350 R$ 195,23
AWG5406 279150T000010804 21/08/2024 65640 R$ 293,47
AWX3H66 279150T000010774 22/08/2024 66531 R$ 195,23
AXV0478 279150NIC0004532 06/08/2024 50020 R$ 586,94
AYI9314 279150T000010955 22/08/2024 67690 R$ 130,16
AYI9314 279150T000010954 22/08/2024 65992 R$ 293,47
AYQ4J88 279150T000013278 20/08/2024 55680 R$ 195,23
AYV2306 279150T000011387 21/08/2024 57380 R$ 293,47
AZD7E89 279150T000013857 08/08/2024 55412 R$ 195,23
AZV5071 279150T000010951 22/08/2024 66102 R$ 195,23
AZV5071 279150T000010899 22/08/2024 52741 R$ 2.934,70
AZV5071 279150T000010953 22/08/2024 52741 R$ 2.934,70
AZV5071 279150T000010900 22/08/2024 64080 R$ 130,16
AZV5071 279150T000010952 22/08/2024 67261 R$ 195,23
BAH4861 279150T000013878 08/08/2024 55412 R$ 195,23
BAP1851 279150T000013276 20/08/2024 54526 R$ 195,23
BBF3G27 279150NIC0004537 06/08/2024 50020 R$ 390,46
BBF9J86 279150NIC0004533 06/08/2024 50020 R$ 586,94
BBJ0H72 279150NIC0004530 06/08/2024 50020 R$ 390,46
BCE8244 279150T000013868 08/08/2024 55412 R$ 195,23
BCY6I42 279150T000013861 05/08/2024 55412 R$ 195,23
BDE2H24 279150T000013286 22/08/2024 53800 R$ 130,16
BDS8E69 279150T000010465 13/08/2024 70481 R$ 293,47
BDV9A05 279150T000013858 08/08/2024 55412 R$ 195,23
BEF2F01 279150T000013289 27/08/2024 76331 R$ 293,47
BEI4A56 279150T000010467 21/08/2024 54521 R$ 195,23
BES4J92 279150T000013865 07/08/2024 55412 R$ 195,23
BEY2330 279150T000011459 22/08/2024 51851 R$ 195,23
COD7F45 279150T000010466 19/08/2024 55414 R$ 195,23
CQL6404 279150T000013876 08/08/2024 55412 R$ 195,23
DHS2I77 279150T000013280 20/08/2024 55680 R$ 195,23
DTL3D22 279150T000010894 21/08/2024 66532 R$ 195,23
DWN3A59 279150T000013869 08/08/2024 55412 R$ 195,23
EOP5E12 279150T000010772 22/08/2024 50100 R$ 880,41
EOP5E12 279150T000010771 22/08/2024 66371 R$ 195,23
FDN9948 279150T000013274 19/08/2024 51930 R$ 293,47
HMM2214 279150T000013271 22/08/2024 66371 R$ 195,23
HMM2214 279150T000013270 22/08/2024 67261 R$ 195,23
HWX9G59 279150T000013855 08/08/2024 55412 R$ 195,23
INB8210 279150T000013862 05/08/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3



56
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

IYE4F04 279150T000011458 22/08/2024 51851 R$ 195,23
PVC6005 279150T000013283 16/08/2024 60412 R$ 195,23
PVO7B32 279150T000013287 22/08/2024 54526 R$ 195,23
QBA0D32 279150NIC0004535 06/08/2024 50020 R$ 390,46
RDV2A21 279150T000010773 22/08/2024 66531 R$ 195,23
RHC0J02 279150NIC0004534 06/08/2024 50020 R$ 260,32
SEK8H35 279150T000013860 08/08/2024 55412 R$ 195,23
SEL4B29 279150T000013285 22/08/2024 54526 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3



57
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 20/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AVO6914 279150T000013794 28/08/2024 55090 R$ 130,16

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



58
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 23/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AVZ7E64 116100T002027378 20/08/2024 54521 R$ 195,23
TAK3I30 116100T001778130 21/08/2024 56731 R$ 130,16

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



59
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 23/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
ABI0053 279150T000013783 13/08/2024 55412 R$ 195,23

ACB4C42 279150T000013763 12/08/2024 55412 R$ 195,23
ACB4C42 279150T000013784 12/08/2024 55412 R$ 195,23
AKL1890 279150T000013770 17/08/2024 55412 R$ 195,23
AKM7A29 279150T000013774 15/08/2024 55412 R$ 195,23
AMC8657 279150T000011257 28/08/2024 50100 R$ 880,41
AMC8657 279150T000011258 28/08/2024 67261 R$ 195,23
AMC8657 279150T000011256 28/08/2024 51180 R$ 880,41
APA2J14 279150T000013782 13/08/2024 55412 R$ 195,23
AQA3J05 279150T000013762 12/08/2024 55412 R$ 195,23
AQY3817 279150T000013772 16/08/2024 55412 R$ 195,23
ARA7269 279150T000013778 14/08/2024 55412 R$ 195,23
ASE5001 279150T000013791 28/08/2024 55090 R$ 130,16
ATT6H48 279150T000013795 28/08/2024 55090 R$ 130,16
AWP3144 279150T000012680 28/08/2024 76331 R$ 293,47
AXB9181 279150T000011460 29/08/2024 51851 R$ 195,23
AZV0F41 279150T000013767 17/08/2024 55412 R$ 195,23
BCB6C93 279150T000012678 14/08/2024 55412 R$ 195,23
BEL8040 279150T000013773 15/08/2024 55412 R$ 195,23
CQL6404 279150T000013769 17/08/2024 55412 R$ 195,23
CQL6404 279150T000014054 16/08/2024 55412 R$ 195,23
FDY8343 279150T000009915 17/08/2024 55411 R$ 195,23
FKQ9F78 279150T000009916 14/08/2024 55412 R$ 195,23
FQI0B16 279150T000013766 14/08/2024 55412 R$ 195,23
FQI0B16 279150T000013779 14/08/2024 55412 R$ 195,23
HEI4B74 279150T000013786 12/08/2024 55412 R$ 195,23
MAY4B23 279150T000013775 15/08/2024 55412 R$ 195,23
NTO2J22 279150T000011036 28/08/2024 65300 R$ 195,23
RAM6C72 279150T000014051 16/08/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 1



60
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

Em cumprimento ao disposto na Resolução 918/2022 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de MULTA em decorrência do cometimento da
infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração junto à TBTRAN - TELÊMACO BORBA até 26/12/2024, o qual será remetido à JARI para
julgamento.

Placa Veículo Auto Infração Data Infração Código Infração Valor Infração
AAA6F18 279150T000011463 30/08/2024 51851 R$ 195,23
AAK3707 279150T000010508 15/08/2024 55412 R$ 195,23
AAS1808 279150T000014058 26/08/2024 54526 R$ 195,23
ABI0053 279150T000010513 14/08/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150T000013897 13/08/2024 55412 R$ 195,23
ABI0053 279150T000009918 12/08/2024 55412 R$ 195,23
ADI0176 279150T000009930 28/08/2024 55090 R$ 130,16
ADO4982 279150T000011047 01/09/2024 76252 R$ 293,47
ADW1F41 279150T000011040 30/08/2024 52742 R$ 2.934,70
ADW1F41 279150T000011039 30/08/2024 52741 R$ 2.934,70
AEB1777 279150T000011462 30/08/2024 51851 R$ 195,23
AHD1F41 279150T000014059 26/08/2024 54526 R$ 195,23
AJH8372 279150T000013890 13/08/2024 55412 R$ 195,23
AJT8A21 279150T000013898 12/08/2024 55412 R$ 195,23
AKB0E83 279150T000009926 28/08/2024 55090 R$ 130,16
AKB0E83 279150T000010509 15/08/2024 55412 R$ 195,23
AMJ8G77 279150T000013207 30/08/2024 76842 R$ 130,16
AMX6D16 279150T000010514 13/08/2024 55412 R$ 195,23
ANY7974 279150T000011524 30/08/2024 65992 R$ 293,47
AOR5J86 279150T000011042 01/09/2024 50100 R$ 880,41
AOR5J86 279150T000011043 01/09/2024 73400 R$ 130,16
AOR5J86 279150T000011044 01/09/2024 70301 R$ 293,47
APA2J14 279150T000014001 12/08/2024 55412 R$ 195,23
AQC1734 279150T000013882 13/08/2024 55412 R$ 195,23
AQD7931 279150T000013881 13/08/2024 55412 R$ 195,23
AQG4916 279150T000013900 12/08/2024 55412 R$ 195,23
ARA8414 279150T000011259 30/08/2024 51852 R$ 195,23
ARF3381 279150T000011037 30/08/2024 65480 R$ 130,16
ARG2I43 279150T000009924 28/08/2024 54521 R$ 195,23
ARH3562 279150T000012457 02/09/2024 57380 R$ 293,47
ARH3562 279150T000012459 02/09/2024 65992 R$ 293,47
ARH3562 279150T000012458 02/09/2024 50100 R$ 880,41
ARQ6267 279150T000011262 31/08/2024 50450 R$ 293,47
ARQ6267 279150T000011264 31/08/2024 65992 R$ 293,47
ARQ6267 279150T000011263 31/08/2024 51692 R$ 2.934,70
ASF4050 279150T000014010 13/08/2024 55412 R$ 195,23
ATB4C79 279150T000011393 31/08/2024 54521 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 1 de 3



61
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

ATR6375 279150T000010506 16/08/2024 55412 R$ 195,23
ATT8672 279150T000009920 14/08/2024 55412 R$ 195,23
AUI2D41 279150T000011523 30/08/2024 75790 R$ 2.934,70
AUI2D41 279150T000011521 30/08/2024 57380 R$ 293,47
AUP5B05 279150T000010518 15/08/2024 55412 R$ 195,23
AUS8D56 279150T000011266 01/09/2024 50450 R$ 293,47
AUS8D56 279150T000011265 01/09/2024 52070 R$ 88,38
AVW2709 279150T000014005 13/08/2024 55412 R$ 195,23
AWB4A78 279150T000009923 28/08/2024 55680 R$ 195,23
AWJ4J63 279150T000013797 02/09/2024 60501 R$ 293,47
AWX1E02 279150T000010510 14/08/2024 55412 R$ 195,23
AWY9F16 279150T000010512 14/08/2024 55412 R$ 195,23
AXR8H43 279150T000011391 29/08/2024 65800 R$ 293,47
AXR8H43 279150T000011389 30/08/2024 67261 R$ 195,23
AXR8H43 279150T000011390 29/08/2024 67261 R$ 195,23
AXR8H43 279150T000011392 29/08/2024 65992 R$ 293,47
AYG4G18 279150T000012974 30/08/2024 66531 R$ 195,23
AYR1892 279150T000009922 14/08/2024 55412 R$ 195,23
AZF1I23 279150T000009927 28/08/2024 55090 R$ 130,16

AZM3G63 279150T000013894 16/08/2024 55412 R$ 195,23
BAK1543 279150T000011388 29/08/2024 57200 R$ 195,23
BAP5H68 279150T000014003 13/08/2024 55412 R$ 195,23
BAQ1543 279150T000014006 13/08/2024 55412 R$ 195,23
BCJ4114 279150T000013796 29/08/2024 54521 R$ 195,23
BDA3C57 279150T000011260 30/08/2024 66531 R$ 195,23
BEX0F65 279150T000014056 23/08/2024 55414 R$ 195,23
CHC8C94 279150T000013893 14/08/2024 55412 R$ 195,23
CQL6404 279150T000010515 13/08/2024 55412 R$ 195,23
CQL6404 279150T000010504 16/08/2024 55412 R$ 195,23
CRM6B32 279150T000013703 01/09/2024 51180 R$ 880,41
CRM6B32 279150T000013702 01/09/2024 50100 R$ 880,41
DDU8838 279150T000010511 14/08/2024 55412 R$ 195,23
DYP1J90 279150T000010964 31/08/2024 66531 R$ 195,23
EBH2D26 279150T000009929 28/08/2024 55090 R$ 130,16
EIX3488 279150T000010958 29/08/2024 66102 R$ 195,23

EQK5C63 279150T000013888 14/08/2024 55412 R$ 195,23
EZV9821 279150T000010507 16/08/2024 55412 R$ 195,23
FHI0920 279150T000013883 13/08/2024 55412 R$ 195,23
FJE4I97 279150T000014055 23/08/2024 54526 R$ 195,23

HFX4D89 279150T000011038 30/08/2024 65300 R$ 195,23
HGV2621 279150T000014060 27/08/2024 54521 R$ 195,23
ITQ7732 279150T000013884 13/08/2024 55412 R$ 195,23

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 2 de 3



62
Telêmaco Borba, 07 de novembro de 2024 - Edição 2473

ITZ4F51 279150T000013892 13/08/2024 55412 R$ 195,23
JPT7A24 279150T000011046 01/09/2024 65300 R$ 195,23
JTZ9A69 279150T000013899 12/08/2024 55412 R$ 195,23
LZI8I01 279150T000012973 30/08/2024 73662 R$ 130,16

MBD1582 279150T000014007 13/08/2024 55412 R$ 195,23
MBD4H69 279150T000013891 13/08/2024 55412 R$ 195,23
MBU8117 279150T000010959 29/08/2024 66532 R$ 195,23
MCT4I57 279150T000013886 14/08/2024 55412 R$ 195,23
MDJ2A44 279150T000010957 29/08/2024 66531 R$ 195,23
ODA6E27 279150T000011461 30/08/2024 51851 R$ 195,23
QMU0D41 279150T000014002 14/08/2024 55412 R$ 195,23
QMU0H36 279150T000010517 14/08/2024 55414 R$ 195,23
QPS0H06 279150T000013880 12/08/2024 55412 R$ 195,23
QQT2A90 279150T000014004 14/08/2024 55412 R$ 195,23
RHV4B93 279150T000010505 16/08/2024 55412 R$ 195,23
SED8J74 279150T000012583 29/08/2024 66371 R$ 195,23
SII6E45 279150T000010806 01/09/2024 52741 R$ 5.869,40

Emitido por: Pedro Henrique Torres do Amaral em: 07/11/2024 11:31 Desenvolvido pela Celepar Página: 3 de 3


